

CELSE (1.)

05/10/2012

T.C.

ADANA

5. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

TALİMAT NO : 2012/234 Talimat

HAKİM :

KATİP :

Belli gün ve saatte celse açıldı.

Müşteki S. K. geldi, açık olarak talimat duruşmasına başlandı.

MÜŞTEKİ S. K.:

İstanbul 7. Ağır Ceza Mahkemesi'nin talimatı ve eki iddianame okundu.

MÜŞTEKİ S. K. 'DAN ŞİKAYET VE DELİLLERİ, şikayetçi ise davaya müdahil olmak isteyip istemediği, avukat isteyip istemediği soruldu: Ben bir çok ülkeden gönüllüler ile birlikte zor durumda olan Gazze ye ilaç ve insani yardım götüren mavi marmara gemisinde idim, insani amaçlar ile yardım götürürken uluslararası sularda herhangi bir ikaz yapmadan gaz bombaları ve helikopterler ve hücum botları ile gemimize saldırdılar bir çok arkadaşımızı öldürdüler bir çoğumuzu da yaraladılar eşyalarımızı gasp edip yağmaladılar işkence ve eziyet edip bizleri bağladılar ve hürriyetimizden yoksun koydular, ben geminin ikinci katında idim, herhangi bir karşı koyma durumu olmadan 4. kattan bulunduğumuz yere ateş edip beni ayağımdan vurdular, sonra sürükleye sürükleye 4. kata götürdülür, ordaki bir İsrail asker ide yaralı ayağıma basıp tekme vurdu, işkence etti, zorla beni alıkoyup işgal ettikleri topraklara götürdüler insanlık dışı muamelelerde bulundular, ayrıca ben istememe rağmen beni zorla ameliyat ettiler, zorla çeşitli kağıtlara imza attırdılar; eşyalarımı gasp ettiler, ben sanıklar ile birlikte sanıklara emir verenlerden ve operasyona katılıp beni vurunlardan beni zorla hastanede tutup isteğim dışında müdahale edenlerden ve yetkililerinden , gasp edenlerden şikayetçiyim cezalandırılmalarını istiyorum maddi ve manevi haklarımı saklı tutuyorum dedi.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ :

Hakimlikçe yapılacak işlem kalmadığından talimatın heyete tevdiine karar verildi. 05/10/2012

KATİP

BAŞKAN :

ÜYE :

ÜYE :

KATİP :

Heyet yukarıda yazılı olduğu üzere toplandı. Belli gün ve saatte celse açıldı.

Müştekinin ifadesinin alındığı görüldü.

G.G.D:

Buraca yapılacak işlem kalmadığından talimatın C.Savcısının görüldüsü alındıktan sonra talimatın mahal mahkemesine **İKMALEN** iadesine oy birliğiyle karar verildi.05/10/2012